
1 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 38,050 37,300 36,250 111,600

2 Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 37,700 35,550 36,150 109,400

3 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 37,200 34,850 36,750 108,800

4 Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 37,200 35,400 35,300 107,900

5 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 36,600 35,300 35,450 107,350

6 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,250 34,800 36,350 106,400

7 Tata Kőkúti Ált. Isk. 35,550 34,850 35,800 106,200

8 Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 36,850 31,850 35,200 103,900

9 Páty Bocskai István Ált. Isk. 33,850 33,250 35,150 102,250

10 Szigethalom Szent István Ált. Isk. 34,150 30,750 35,200 100,100

11 Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. 31,800 29,350 32,750 93,900

Tura, 2023. március 25.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév
Tura

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Budapest

Vezető:

Komáromi Kata 9,250 9,000 9,000 27,250

Kiss Veronika 9,200 8,800 8,900 26,900

Somogyvári Lili 9,300 9,250 9,000 27,550

Horváth Kriszta 9,150 9,200 8,900 27,250

Csőkör Emese 9,800 9,350 9,150 28,300

Fehér Lili 9,700 9,500 9,100 28,300

Össz: 38,050 37,300 36,250 111,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Budapest

Vezető:

Polánszki Dorina 9,300 8,750 8,750 26,800

Mihály Nóra 9,000 8,650 8,750 26,400

Ladányi Léda 9,200 8,850 9,150 27,200

Kovács Réka 9,450 8,900 9,000 27,350

Tarkó Lili 9,450 8,950 9,000 27,400

Papp Nóra 9,500 8,850 9,000 27,350

Össz: 37,700 35,550 36,150 109,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Komárom

Vezető:

Bakos Hanna 8,800 8,600 8,600 26,000

Lakatos Emma 8,800 7,500 9,250 25,550

Juszkó Hanna 8,450 8,600 8,900 25,950

Diós Nelli 9,200 8,550 8,850 26,600

Henna Mira 9,400 8,800 9,250 27,450

Somogyi Lola 9,800 8,850 9,350 28,000

Össz: 37,200 34,850 36,750 108,800

Tura, 2023. március 25.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura

Név:

Név: Össz.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Utcai Ált. Isk.

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk.

Vezető:

Név: Össz.

Tihanyi Emili 8,700 8,450 8,500 25,650

Molnár Sarolta 8,950 8,600 8,600 26,150

Czéh Szilvia 9,200 8,650 8,750 26,600

Antal Dóra 9,400 8,950 8,900 27,250

Turi Galina 9,300 8,750 8,800 26,850

Bakó Csenge 9,300 9,050 8,850 27,200

Össz: 37,200 35,400 35,300 107,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Gödöllő

Vezető:

Gasser Lujza Luca 8,950 8,800 8,700 26,450

Gyuricza Adél 9,000 8,650 8,800 26,450

Kucsera Gréta 8,950 8,450 8,800 26,200

Méhi Csenge 9,300 8,750 8,750 26,800

Kovács Kamilla 9,350 9,100 9,100 27,550

Össz: 36,600 35,300 35,450 107,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Budapest

Vezető:

Tóth Imola 8,850 8,800 8,950 26,600

Németh Jázmin 8,900 8,050 9,150 26,100

Mihály Borbála 8,750 9,150 9,150 27,050

Körmöczi Petra 8,600 8,350 9,100 26,050

Kónya-Szabó Hédi 8,750 8,500 8,600 25,850

Össz: 35,250 34,800 36,350 106,400

Tura, 2023. március 25.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura

Név: Össz.

Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.

Oroszi Margit, Polán Gabriella

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Tata Kőkúti Ált. Isk.

Vezető:

Név: Össz.

Szakáll Bori 7,900 8,300 8,550 24,750

Palotás Petra 8,000 8,450 8,550 25,000

Kovács Nóra 8,550 7,300 8,700 24,550

Seprődi Eszter 8,500 7,700 8,750 24,950

Galamb Kamilla 8,900 9,000 9,150 27,050

Körmendi Rebeka 9,600 9,100 9,200 27,900

Össz: 35,550 34,850 35,800 106,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Tiszaújváros

Vezető:

Kovács Vivien 8,700 7,050 8,500 24,250

Hegedűs Kinga 8,700 0,500 8,650 17,850

Szekeres Olivia 8,950 7,100 8,750 24,800

Újházi Réka 9,200 7,350 8,700 25,250

Bajúsz Eszter 9,400 8,800 8,750 26,950

Bíró Hanna 9,300 8,600 9,000 26,900

Össz: 36,850 31,850 35,200 103,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Páty

Vezető:

Tábori Kamilla 8,400 8,350 8,850 25,600

Kiss Bernadett Julianna 8,500 8,050 8,650 25,200

Barna Gréta 8,600 8,050 8,650 25,300

Sági Fruzsina 8,200 8,550 8,750 25,500

Dani Nikolett 8,350 8,300 8,900 25,550

Össz: 33,850 33,250 35,150 102,250

Tura, 2023. március 25.

Komlósné Oláh Mária

Hunyadi Mátyás Ált. Isk.

Vörös Veronika

Bocskai István Ált. Isk.

Név: Össz.

Tura

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 2 Szigethalom Szent István Ált. Isk.

Vezető:

Név: Össz.

Szőke Abigél 7,800 5,000 8,000 20,800

Kardos Karina 8,050 6,000 8,250 22,300

Kardos Anasztázia 8,400 7,250 8,800 24,450

Steiner Nilla 9,000 8,700 8,950 26,650

Dalmadi Réka 8,700 8,800 9,200 26,700

Össz: 34,150 30,750 35,200 100,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Kazincbarcika

Vezető:

Lévai Nikolett 0,000 7,000 8,000 15,000

Verebélyi Noa Bella 7,750 6,000 7,550 21,300

Méhész Leticia 7,650 7,100 8,000 22,750

Kohut Dorottya 7,800 7,100 8,250 23,150

Bíró Eszter 8,100 7,550 8,050 23,700

Hanász Lina 8,150 7,600 8,450 24,200

Össz: 31,800 29,350 32,750 93,900

Tura, 2023. március 25.

Lukácsné Gaál Ágnes

Pollack Mihály Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura

Név: Össz.



1 Csőkör Emese Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,800 9,350 9,150 28,300
1 Fehér Lili Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,700 9,500 9,100 28,300
3 Somogyi Lola Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,800 8,850 9,350 28,000
4 Körmendi Rebeka Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,600 9,100 9,200 27,900
4 Horváth-Terták Júlia Budapest 9,650 9,100 9,150 27,900
6 Kuti Hanna Hévízgyörk 9,400 9,150 9,200 27,750
7 Somogyvári Lili Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,300 9,250 9,000 27,550
7 Kovács Kamilla Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,350 9,100 9,100 27,550
9 Henna Mira Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,400 8,800 9,250 27,450

10 Tarkó Lili Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,450 8,950 9,000 27,400
10 Király Csenge Aszód 9,250 9,050 9,100 27,400
12 Kovács Réka Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,450 8,900 9,000 27,350
12 Papp Nóra Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,500 8,850 9,000 27,350
14 Antal Dóra Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 9,400 8,950 8,900 27,250
14 Komáromi Kata Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,250 9,000 9,000 27,250
14 Horváth Kriszta Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,150 9,200 8,900 27,250
17 Bakó Csenge Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 9,300 9,050 8,850 27,200
17 Ladányi Léda Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,200 8,850 9,150 27,200
19 Tamás Gabriella Budapest 9,200 9,000 8,900 27,100
20 Karajz Kincső Virág Szerencs 8,850 9,000 9,200 27,050
20 Galamb Kamilla Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 9,000 9,150 27,050
20 Mihály Borbála Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 9,150 9,150 27,050
23 Bajúsz Eszter Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 9,400 8,800 8,750 26,950
24 Bíró Hanna Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 9,300 8,600 9,000 26,900
24 Kiss Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,200 8,800 8,900 26,900
26 Turi Galina Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 9,300 8,750 8,800 26,850
27 Méhi Csenge Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,300 8,750 8,750 26,800
27 Polánszki Dorina Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,300 8,750 8,750 26,800
27 Quintavalle Lucia Budapest 9,200 8,700 8,900 26,800
30 Csákó Alexandra Nagykőrös 8,900 8,950 8,850 26,700
30 Dalmadi Réka Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,700 8,800 9,200 26,700
32 Steiner Nilla Szigethalom Szent István Ált. Isk. 9,000 8,700 8,950 26,650
33 Czéh Szilvia Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,650 8,750 26,600
33 Diós Nelli Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,550 8,850 26,600
33 Tóth Imola Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,850 8,800 8,950 26,600
36 Gasser Lujza Luca Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,950 8,800 8,700 26,450
36 Gyuricza Adél Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,000 8,650 8,800 26,450
38 Mihály Nóra Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 9,000 8,650 8,750 26,400
39 Kucsera Gréta Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,950 8,450 8,800 26,200
40 Molnár Sarolta Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,950 8,600 8,600 26,150
41 Németh Jázmin Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,050 9,150 26,100
42 Körmöczi Petra Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,350 9,100 26,050
43 Bakos Hanna Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,600 8,600 26,000
44 Juszkó Hanna Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,450 8,600 8,900 25,950
45 Kónya-Szabó Hédi Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,500 8,600 25,850
46 Havai Dóra Gyermely 8,300 8,550 8,900 25,750
47 Tihanyi Emili Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,700 8,450 8,500 25,650
48 Tábori Kamilla Páty Bocskai István Ált. Isk. 8,400 8,350 8,850 25,600
49 Lakatos Emma Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 7,500 9,250 25,550
49 Dani Nikolett Páty Bocskai István Ált. Isk. 8,350 8,300 8,900 25,550

Tura
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Tura, 2023. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Tura
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Tura, 2023. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

51 Sági Fruzsina Páty Bocskai István Ált. Isk. 8,200 8,550 8,750 25,500
52 Barna Gréta Páty Bocskai István Ált. Isk. 8,600 8,050 8,650 25,300
53 Újházi Réka Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 9,200 7,350 8,700 25,250
54 Kiss Bernadett Julianna Páty Bocskai István Ált. Isk. 8,500 8,050 8,650 25,200
55 Palotás Petra Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,000 8,450 8,550 25,000
56 Seprődi Eszter Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 7,700 8,750 24,950
57 Szekeres Olivia Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,950 7,100 8,750 24,800
58 Szakáll Bori Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,900 8,300 8,550 24,750
59 Kovács Nóra Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,550 7,300 8,700 24,550
60 Kardos Anasztázia Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,400 7,250 8,800 24,450
61 Kovács Vivien Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,700 7,050 8,500 24,250
62 Hanász Lina Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. 8,150 7,600 8,450 24,200
63 Bíró Eszter Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. 8,100 7,550 8,050 23,700
64 Kohut Dorottya Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. 7,800 7,100 8,250 23,150
65 Méhész Leticia Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. 7,650 7,100 8,000 22,750
66 Kardos Karina Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,050 6,000 8,250 22,300
67 Verebélyi Noa Bella Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. 7,750 6,000 7,550 21,300
68 Szőke Abigél Szigethalom Szent István Ált. Isk. 7,800 5,000 8,000 20,800
69 Hegedűs Kinga Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,700 0,500 8,650 17,850
70 Lévai Nikolett Kazincbarcika Pollack Mihály Ált. Isk. 0,000 7,000 8,000 15,000


